
PARCOURS DATE DEBUT FIN CODE LIBELLE EPREUVE DUREE NB TT SALLE SURVEILLANTS SURVEILLANTS ENSEIGNANTS RESPONSABLES
L3 CHIMIE 08:30 11:30 SCH5U02TL Réactivité fonctionnelle 1 03:00 13 NON MME CORINNE MOUSTROU

MASTER 1 INFO 08:30 11:30 SINAU02TL Génie Logiciel 03:00 19 NON M. MAAMAR EL AMINE HAMRI
L2 MATHS 08:30 10:30 SMI3U02TL Informatique semestre 3 02:00 12 NON M. EDOUARD THIEL

L2 SV 08:30 10:30 SSV3U03TL Biochimie - Réactions cellulaires 02:00 20 NON M. JAMES STURGIS
PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO1U83TL Réussite (oui-si consolidé) 02:00 17 NON M. CYRIL - LEOPOLD KURZ

L2 INFO 08:30 10:30 SIN3U04TL Bases de données relationnelles 02:00 32 NON M. CLAUDE SABATIER
L3 MATHS 08:30 10:30 SMI5U03TL Approche par problème 02:00 3 NON M. PHILIPPE ANGOT

PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO1U08TL Méthodologie 02:00 49 NON M. YVES LAFONT
L2 INFO 08:30 10:30 SIN3U04TL Bases de données relationnelles 02:00 1 OUI M. CLAUDE SABATIER

MASTER 1 INFO 08:30 11:30 SINAU02TL Génie Logiciel 03:00 1 OUI M. MAAMAR EL AMINE HAMRI
PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO1U08TL Méthodologie 02:00 1 OUI M. YVES LAFONT

L2 SV 08:30 10:30 SSV3U03TL Biochimie - Réactions cellulaires 02:00 1 OUI M. JAMES STURGIS
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U20TL Outils mathématiques 02:00 58 NON M. MATHIAS GAUDUCHON

L3 BIOCHIMIE 13:00 15:00 SSV5U07TL Enzymologie 02:00 11 NON M. RAINER HIENERWADEL
L2 SVT 13:00 15:00 SVT3U26TL Outils math. pour les sciences de la mer 02:00 16 NON M. JEAN-CHRISTOPHE POGGIALE

L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH3U06TL Spectroscopie 02:00 5 NON MME AURA TINTARU
L3 MATHS 13:00 15:00 SMI5U05TL Programmation 3 02:00 6 NON M. MICHEL MEHRENBERGER

PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U20TL Outils mathématiques 02:00 53 NON M. MATHIAS GAUDUCHON
L3 BC 13:00 15:00 SSV5U14TL Virologie 02:00 3 NON MME ISABELLE IMBERT
L3 SVT 13:00 15:00 SVT5U50TL Biologie moléculaire 02:00 3 NON MME GWENOLA SIMON
L3 SVT 13:00 15:00 SVT5U51TL Dynamique des océans 02:00 2 NON M. ANDREA DOGLIOLI

MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINAU04TL Introduction à la sciences des données 02:00 15 NON MME CECILE CAPPONI
L1EN2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U86TL Outils mathématiques 02:00 38 NON M. THIERRY MARTIN

L3 BC 13:00 15:00 SSV5U11TL Physiologie intégrative 02:00 9 NON M. CHRISTOPHE PORCHER
PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U64TL Découverte sciences et des laboratoires 02:00 9 NON SALLE INFO 0.01B M. DOMINIQUE MORVAN MME GABRIELLE REGULA
PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U64TL Découverte sciences et des laboratoires 02:00 20 OUI SALLE INFO 0.02B M. ANTHONY BOSSE MME GABRIELLE REGULA MME GABRIELLE REGULA
PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U71TL Réussite (oui-si consolide) 02:00 1 NON M. SERGE VLADUTS

L1EN2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO1UB1TL Réussite (oui-si consolide) 02:00 8 NON M. SARY DRAPPEAU
MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINAU04TL Introduction à la sciences des données 02:00 2 OUI MME CECILE CAPPONI

L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH3U06TL Spectroscopie 02:00 2 OUI MME AURA TINTARU
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U20TL Outils mathématiques 02:00 3 OUI M. MATHIAS GAUDUCHON

L1EN2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U86TL Outils mathématiques 02:00 2 OUI M. THIERRY MARTIN
L2 SVT 13:00 15:00 SVT3U26TL Outils math. pour les sciences de la mer 02:00 2 OUI M. JEAN-CHRISTOPHE POGGIALE
L3 SVT 13:00 15:00 SVT5U51TL Dynamique des océans 02:00 1 OUI M. ANDREA DOGLIOLI
L3 BC 13:00 15:00 SSV5U11TL Physiologie intégrative - 1 sujet A3 02:00 1 OUI SALLE 03A M. CHRISTOPHE PORCHER

L1EN2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U86TL Outils mathématiques 02:00 1 OUI SALLE 07A M. THIERRY MARTIN
L1EN2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U86TL Outils mathématiques 02:00 1 OUI SALLE 09A M. THIERRY MARTIN

L3 CHIMIE 16:00 17:30 SCH5U01TL Anglais S5 (L3 Chimie) 01:30 3 NON M. ALAIN DAL-MOLIN
16:00 17:30 SCM2U03TL Intro. aux biotechnologies (CMI) 01:30 3 NON M. PHILIPPE NAQUET

L2 INFO 16:00 17:30 SIN3U01TL Anglais S3 (L2 INFO) 01:30 11 NON M. ALAIN DAL-MOLIN
L2 MATHS 16:00 17:30 SMI3U01TL Anglais S3 (L2 MATHS) 01:30 2 NON M. CHASE RODRIGUES

L2 SV 16:00 17:30 SSV3U02TL Anglais S3 (L2 SV) 01:30 3 NON M. ALAIN DAL-MOLIN
L3 BIOCHIMIE 16:00 17:30 SSV5U04TL Anglais S5 (L3 SV - Biochimie) 01:30 3 NON M. TOM GRAINGER

L3 BC 16:00 17:30 SSV5U40TL Anglais S5 (L3 SV - BC) 01:30 3 NON M. TOM GRAINGER
L3 SVT 16:00 17:30 SVT6U69TL Anglais S6 (L3 SVT) 01:30 2 NON MME RACHEL MACKIE
L2 SVT 16:00 17:30 SVT3U01TL Anglais S3 (L2 SVT MER) 01:30 7 OUI MME RACHEL MACKIE

CALENDRIER DES EXAMENS - LICENCES SCIENCES - JUIN 2024
Ce calendrier devra être consulté régulièrement car des modifications sont susceptibles d'y être apportées.

Calendrier des examens - Site Luminy

SALLE 05A

AMPHI 6
17/06/2024

MME CECILE CAPPONI

MME AURA TINTARU

M. THIERRY MARTIN

M. MARC ERIC PERRIN

AMPHI 5

AMPHI 4

M. RAINER HIENERWADELMME ANGELE RICOLLEAUAMPHI 3

M. SIMON ROUVETM. MAAMAR EL AMINE HAMRI

M. PHILIPPE ANGOTM. CLAUDE SABATIER

M. JEAN-CHRISTOPHE POGGIALEMME ANNA FRIDAMPHI 10

MME RACHEL MACKIEAMPHI 6 M. TOM GRAINGER

17/06/2024

17/06/2024

AMPHI 5

SALLE INFO 0.03B M. SARY DRAPPEAU

MME CORINNE KREUZERM. EDOUARD THIEL



PARCOURS DATE DEBUT FIN CODE LIBELLE EPREUVE DUREE NB TT SALLE SURVEILLANTS SURVEILLANTS ENSEIGNANTS RESPONSABLES

CALENDRIER DES EXAMENS - LICENCES SCIENCES - JUIN 2024
Ce calendrier devra être consulté régulièrement car des modifications sont susceptibles d'y être apportées.

Calendrier des examens - Site Luminy

L2 INFO 08:30 10:30 SIN3U03TL Structures discrètes 02:00 39 NON MME ALESSIA MILANI
PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO1U02TL Mise en oeuvre informatique 02:00 36 NON MME LEONOR BECERRA
L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO1U84TL Monde vivant 02:00 6 NON M. CHRISTOPHE LEJEUSNE

L1EN2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO1UB3TL Mise o inf 02:00 10 NON M. ADRIEN JULIA
L2 CHIMIE 08:30 10:30 SCH3U02TL Symétrie moléculaire et liaison chimique 02:00 5 NON M. FREDERIC BIASO
L3 CHIMIE 08:30 10:30 SCH5U03TL Mécanismes (cinétique) 02:00 9 NON M. AHMED AL-KATTAN

MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINBU09TL Programmation GPU 02:00 3 NON
L3 MATHS 08:30 10:30 SMI5U09TL Mathématiques en anglais 1 02:00 14 NON M. SERGE TROUBETZKOY

PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO1U17TL Monde vivant 02:00 46 NON M. CHRISTOPHE LEJEUSNE
L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO1U84TL Monde vivant 02:00 13 NON M. CHRISTOPHE LEJEUSNE

L2 SV 08:30 10:30 SSV3U07TL Spectro, microscopie et imagerie 02:00 19 NON M. RAINER HIENERWADEL
L2 MATHS 08:30 11:30 SMI3U04TL Analyse 2 03:00 16 NON M. RICHARD ZEKRI

L3 BC / BIOCHIMIE 08:30 10:30 SSV5U03TL Biotechnologie et génomique végétales 02:00 20 NON M. PATRICE CRETE
L2 SVT 08:30 10:00 SVT4U01TL Anglais S4 (L2 SVT) 01:30 7 NON MME FRANCE PICARD/MME RACHEL MACKIE
L3 SVT 08:30 10:30 SVT5U64TL Initiation à la modélisation en écologie 02:00 7 NON M. JEAN-CHRISTOPHE POGGIALE

L2 INFO 08:30 10:30 SIN3U03TL Structures discrètes 02:00 1 OUI MME ALESSIA MILANI
L2 CHIMIE 08:30 10:30 SCH3U02TL Symétrie moléculaire et liaison chimique 02:00 1 OUI M. FREDERIC BIASO

PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO1U17TL Monde vivant - 1 sujet A3 02:00 1 OUI M. CHRISTOPHE LEJEUSNE
L1EN2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO1UB3TL Mise o inf 02:00 1 OUI M. ADRIEN JULIA

L2 SV 08:30 10:30 SSV3U07TL Spectro, microscopie et imagerie 02:00 1 OUI M. RAINER HIENERWADEL
L2 SVT 08:30 10:00 SVT4U01TL Anglais S4 (L2 SVT) 01:30 1 OUI MME FRANCE PICARD/MME RACHEL MACKIE
L3 SVT 08:30 10:30 SVT5U64TL Initiation à la modélisation en écologie 02:00 1 OUI M. JEAN-CHRISTOPHE POGGIALE

L3 BC / BIOCHIMIE 08:30 10:30 SSV5U03TL Biotechnologie et génomique végétales - 1 sujet A3 02:00 1 OUI SALLE 07A M. PATRICE CRETE
L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH3U03TL La réaction en chimie organique 02:00 6 NON M. LAURENT COMMEIRAS/MME CORINNE MOUSTROU
L3 CHIMIE 13:00 15:00 SCH5U04TL Thermochimie 3 02:00 5 NON M. RAFAL STREKOWSKI
L3 MATHS 13:00 15:00 SMI5U07TL Algèbre 3 02:00 16 NON M. ANDREI TELEMAN

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U04TL Génétique moléculaire 02:00 19 NON MME CORINNE MAUREL-ZAFFRAN
L3 BIOCHIMIE 13:00 15:00 SSV5U02TL Génétique moléculaire bactérienne 02:00 6 NON MME MARYLINE FOGLINO

L3 BC 13:00 15:00 SSV5U16TL Génétique moléculaire procaryote 02:00 15 NON MME MARYLINE FOGLINO
L2 SVT 13:00 15:00 SVT3U25TL Processus et théories écologiques 02:00 13 NON M. PHILIPPE CUNY
L3 SVT 13:00 15:00 SVT5U52TL Reproduction et développement 02:00 3 NON MME CAROLE BORCHIELLINI

L2 INFO 13:00 15:00 SIN3U06TL Architecture des ordinateurs 02:00 27 NON M. PETER NIEBERT
MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINAU07TL Algorithmique recherche opérationnelle 02:00 17 NON M. VICTOR CEPOI

PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U04TL Outils mathématiques 02:00 5 NON M. MICHAEL PUSCHNIGG
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U22TL Terre habitable 02:00 18 NON M. OLIVIER GRAUBY

L1EN2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U81TL Outils mathematiques - début 02:00 10 NON M. OLIVIER GUES
L1EN2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO2UB6TL Outils mathematiques - fin 02:00 11 NON M. ETIENNE MIQUEY
PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U04TL Outils mathématiques 02:00 59 NON M. MICHAEL PUSCHNIGG

PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U22TL Terre habitable 02:00 59 NON M. OLIVIER GRAUBY
L2 INFO 13:00 15:00 SIN3U06TL Architecture des ordinateurs 02:00 1 OUI M. PETER NIEBERT

L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH3U03TL La réaction en chimie organique 02:00 2 OUI M. LAURENT COMMEIRAS/MME CORINNE MOUSTROU
MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINAU07TL Algorithmique recherche opérationnelle 02:00 2 OUI M. VICTOR CEPOI

PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U04TL Outils mathématiques 02:00 2 OUI M. MICHAEL PUSCHNIGG
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U22TL Terre habitable - 1 sujet A3 02:00 2 OUI M. OLIVIER GRAUBY

L1EN2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U81TL Outils mathematiques - début 02:00 1 OUI M. OLIVIER GUES
L1EN2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO2UB6TL Outils mathematiques - fin 02:00 1 OUI M. ETIENNE MIQUEY

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U04TL Génétique moléculaire 02:00 1 OUI MME CORINNE MAUREL-ZAFFRAN
L2 SVT 13:00 15:00 SVT3U25TL Processus et théories écologiques 02:00 1 OUI M. PHILIPPE CUNY
L3 BC 13:00 15:00 SSV5U16TL Génétique moléculaire procaryote - 1 sujet A3 02:00 1 OUI SALLE 03A MME MARYLINE FOGLINO

MASTER 1 INFO 16:00 18:00 SINBU02TL Intro au TAL 02:00 6 NON M. ALEXIS NASR
MASTER 1 INFO 16:00 18:00 SINBU22TL Fiabilité logicielle 02:00 8 OUI M. JEAN-MARC TALBOT
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L3 CHIMIE 08:30 10:30 SCH5U07TL Chimie quantique 2 02:00 13 NON M. FREDERIC BIASO
MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINBU08TL Informatique et calcul quantique 02:00 8 NON M. HACHEM KADRI

L3 MATHS 08:30 10:30 SMI5U06TL Equations différentielles 02:00 16 NON M. SERGE VLADUTS
L3 BC 08:30 10:30 SSV5U17TL Génétique moléculaire eucaryote 02:00 15 NON MME DENISE ARAGNOL
L2 SVT 08:30 10:30 SVT3U28TL Intro. à l'océanographie campagne en mer 02:00 18 NON M. ANDREA DOGLIOLI

L2 INFO 08:30 10:30 SIN3U07TL Probabilités pour l'informatique 02:00 36 NON M. ALEXIS NASR
L2 MATHS 08:30 11:30 SMI3U03TL Algèbre 1 03:00 9 NON M. CTIRAD KLIMCIK

PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO1U69TL Forces et statique 02:00 41 NON M. SIMON GSELL
L3 BIOCHIMIE 08:30 10:30 SSV5U08TL Réactivité des biomolécules 02:00 8 NON M. FREDERIC GARZINO

PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO1U68TL Physique du numérique 02:00 18 OUI SALLE INFO 0.02B M. NOÉ DEMAZURE MME CAROLE FAUQUET MME CAROLE FAUQUET
L2 SVT 08:30 10:30 SVT3U28TL Intro. à l'océanographie campagne en mer 02:00 2 OUI AMPHI 10 M. HACHEM KADRI M. ANDREA DOGLIOLI M. ANDREA DOGLIOLI
L3 BC 08:30 10:30 SSV5U17TL Génétique moléculaire eucaryote - 1 sujet A3 02:00 1 OUI SALLE 07A MME DENISE ARAGNOL

L3 MATHS 13:00 15:00 SMI5U01TL Probabilités statistiques 2 02:00 10 NON M. FREDERIC RICHARD
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U21TL Méthodologie 02:00 33 NON MME GENEVIEVE DRAGON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U05TL Interaction et dynamique cellulaires 02:00 19 NON M. THOMAS RIVAL
L3 BIOCHIMIE 13:00 15:00 SSV5U05TL Structure et fonction des protéines 02:00 8 NON M. JEAN-PIERRE DUNEAU

L3 BC 13:00 15:00 SSV5U15TL Biologie des comportements cellulaires 02:00 14 NON M. NICOLAS BERTRAND
L2 SVT 13:00 15:00 SVT3U24TL Statistiques 2 pour SVT 02:00 17 NON M. LEO BERLINE

MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINBU20TL Algorithmes à performance garantie 02:00 3 NON M. GUILHERME DIAS DA FONSECA
L2 SV 13:00 15:00 SSV3U05TL Interaction et dynamique cellulaires 02:00 1 OUI M. THOMAS RIVAL

L2 SVT 13:00 15:00 SVT3U24TL Statistiques 2 pour SVT 02:00 2 OUI M. LEO BERLINE
L3 BC 13:00 15:00 SSV5U15TL Biologie des comportements cellulaires - 1 sujet A3 02:00 1 OUI SALLE 03A M. NICOLAS BERTRAND

L2 INFO 16:00 18:00 SIN3U05TL Automates finis 02:00 5 NON M. NATHAN LHOTE
PORTAIL DESCARTES 16:00 18:00 SPO1U70TL Optique 02:00 48 NON MME AMELIE FERRE

L2 INFO 16:00 18:00 SIN3U05TL Automates finis 02:00 30 OUI M. NATHAN LHOTE
L2 SV 16:00 18:00 SSV3U06TL Physiologie des cellules excitables 02:00 16 OUI M. CHRISTOPHE PORCHER

PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO1U03TL Langage mathématique 02:00 59 NON M. YVES LAFONT
PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO1U18TL Biochimie - Molécules de la Vie 02:00 59 NON MME LAETITIA AUTIN-GRAVE

MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINAU06TL Réseaux 02:00 25 NON M. DJAMAL HABET
PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO1U03TL Langage mathématique 02:00 6 NON M. YVES LAFONT

PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO1U18TL Biochimie - Molécules de la Vie 02:00 51 NON MME LAETITIA AUTIN-GRAVE
L1EN2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO1U82TL langage mathematiques - début 02:00 10 NON MME BRIGITTE MOSSE
L1EN2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO2UA9TL Lang math 02:00 11 NON M. ETIENNE MIQUEY

L2 CHIMIE 08:30 10:30 SCH3U04TL Cinétique chimique 02:00 6 NON M. ARNAULT HEYNDERICKX
L3 CHIMIE 08:30 10:30 SCH5U06TL Electrochimie 02:00 12 NON MME CAROLE BAFFERT
L3 MATHS 08:30 10:30 SMI5U02TL Analyse complexe 02:00 4 NON M. MICHAEL PUSCHNIGG

L2 SV 08:30 10:30 SSV4U25TL Exploration multi. d'une question bio 02:00 5 NON M. FRANCK DEBARBIEUX
L3 BIOCHIMIE 08:30 10:30 SSV5U06TL De la bio. moléculaire à la génomique 02:00 10 NON MME JULIE VIALA

L3 BC 08:30 10:30 SSV5U18TL Bioinformatique et génomique 02:00 9 NON M. EMMANUEL TALLA
L2 SVT 08:30 10:30 SVT3U44TL Mer, Océan, Atmosphère, Climat 02:00 12 NON M. GUILLAUME LEGLAND
L3 SVT 08:30 10:30 SVT5U65TL Régression et approximation 1 02:00 6 NON M. LEO BERLINE

MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINAU06TL Réseaux 02:00 2 OUI M. DJAMAL HABET
L2 CHIMIE 08:30 10:30 SCH3U04TL Cinétique chimique 02:00 2 OUI M. ARNAULT HEYNDERICKX

PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO1U03TL Langage mathématique 02:00 1 OUI M. YVES LAFONT
PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO1U18TL Biochimie - Molécules de la Vie - 1 sujet A3 02:00 4 OUI MME LAETITIA AUTIN-GRAVE

L1EN2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO2UA9TL Lang math 02:00 1 OUI M. ETIENNE MIQUEY
L3 SVT 08:30 10:30 SVT5U65TL Régression et approximation 1 02:00 1 OUI M. LEO BERLINE
L3 BC 08:30 10:30 SSV5U18TL Bioinformatique et génomique - 1 sujet A3 02:00 1 OUI SALLE 07A M. EMMANUEL TALLA

M. FREDERIC GARZINO

MME FREDERIQUE FORQUETM. PHILIPPE MARSAL

M. SIMON GSELLAMPHI 6

AMPHI 5
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M. EMMANUEL TALLAAMPHI 10

AMPHI 5

M. GREGOIRE GALESM. DJAMAL HABETAMPHI 4

M. GUILLAUME LEGLANDM. VOLKER HEIERMANNAMPHI 3

M. PIERRE RECOUVREUXM. NATHAN LHOTEAMPHI 4
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L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH3U05TL Thermochimie 2 02:00 3 NON M. AHMED AL-KATTAN
L2 INFO 13:00 15:00 SIN3U02TL Programmation 2 02:00 29 NON M. CORENTIN TRAVERS

L3 MATHS 13:00 15:00 SMI5U08TL Modélisation 02:00 11 NON M. MAXIME HAURAY
L1EN2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U85TL De l'atome vers la molécule 02:00 38 NON MME ELENA ZABOROVA

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U08TL Bioinfo : analyse des séquences 02:00 9 NON MME AITOR GONZALEZ
L2 SVT 13:00 15:00 SVT3U42TL Pollution & conséquences environnemental 02:00 1 NON M. OUMAYMA CHKILI
L2 SVT 13:00 15:00 SVT3U43TL Biologie des organismes marins 02:00 1 NON MME DANIELA BANARU
L2 SVT 13:00 15:00 SVT3U45TL Energies renouvelables 02:00 4 NON M. JEAN-LUC DEVENON

MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINAU05TL Programmation objet concurrente 02:00 26 NON M. REMI MORIN
L2 MATHS 13:00 15:00 SMI3U05TL Géométrie 1 02:00 13 NON M. STEPHANE BALLET

PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U19TL De l'atome vers la molécule 02:00 53 NON MME ELENA ZABOROVA
PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U66TL Science informatique 02:00 14 NON M. ANTONIO ENRICO PORRECA

PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U19TL De l'atome vers la molécule 02:00 59 NON MME ELENA ZABOROVA
PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U65TL Introduction à l'informatique 02:00 47 NON M. SYLVAIN SENE

L3 SVT 13:00 15:00 SVT5U68TL Programmation en langage interprété 02:00 6 OUI SALLE INFO 0.02B MME CHRISTEL PINAZO MME NADEGE FONVIEILLE MME CHRISTEL PINAZO
L2 INFO 13:00 15:00 SIN3U02TL Programmation 2 02:00 1 OUI M. CORENTIN TRAVERS

L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH3U05TL Thermochimie 2 02:00 1 OUI M. AHMED AL-KATTAN
MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINAU05TL Programmation objet concurrente 02:00 2 OUI M. REMI MORIN

PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U19TL De l'atome vers la molécule 02:00 3 OUI MME ELENA ZABOROVA
PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO1U66TL Science informatique 02:00 1 OUI M. ANTONIO ENRICO PORRECA
L1EN2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U85TL De l'atome vers la molécule 02:00 2 OUI MME ELENA ZABOROVA

L2 SVT 13:00 15:00 SVT3U45TL Energies renouvelables 02:00 1 OUI M. JEAN-LUC DEVENON
L1EN2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U85TL De l'atome vers la molécule 02:00 1 OUI SALLE 03A MME ELENA ZABOROVA
L1EN2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO1U85TL De l'atome vers la molécule 02:00 1 OUI SALLE 09A MME ELENA ZABOROVA

L3 CHIMIE 08:30 11:30 SCH6U02TL Techniques spectro. et séparatives 2 03:00 12 NON MME AURA TINTARU
MASTER 1 INFO 08:30 11:30 SINAU03TL Complexité 03:00 24 NON M. PHILIPPE JEGOU

PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO2U29TL Thermochimie et chimie des solutions 02:00 59 NON M. GILLES QUELEVER
L2 MATHS 08:30 10:30 SMI4U03TL Analyse 3 02:00 14 NON M. JOEL RIVAT

PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO2U10TL Electricité 02:00 16 NON M. LAURENT LAPENA
PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO2U29TL Thermochimie et chimie des solutions 02:00 47 NON M. GILLES QUELEVER

L1EN2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO2UC2TL Electricité 02:00 4 NON M. LAURENT LAPENA
L2 SV 08:30 10:30 SSV4U24TL Métabolisme et bioénergétique 02:00 9 NON M. STEFANO CAFFARRI

L3 BIOCHIMIE 08:30 10:30 SSV6U17TL Statistique (L3 Biochimie) 02:00 6 NON MME MANUELA CARENZI
L3 BC 08:30 10:30 SSV6U26TL Statistique (L3 BC) 02:00 8 NON MME MANUELA CARENZI
L3 SVT 08:30 10:30 SVT5U67TL Approches biogéochimiques 02:00 3 NON M. GUILLAUME LEGLAND

L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC4TL Thermochimie et chimie des solutions 02:00 38 NON M. RENAUD HARDRE
PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO2U29TL Thermochimie et chimie des solutions 02:00 10 NON M. GILLES QUELEVER

L2 SVT 08:30 10:30 SVT4U35TL Ondes dans l'océan 02:00 6 NON M. JEAN-LUC DEVENON
L2 SVT 08:30 10:30 SVT4U51TL Connaissances et techniques du gène 02:00 4 NON MME GWENOLA SIMON

MASTER 1 INFO 08:30 11:30 SINAU03TL Complexité 03:00 2 OUI M. PHILIPPE JEGOU
PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO2U29TL Thermochimie et chimie des solutions 02:00 3 OUI M. GILLES QUELEVER

L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC4TL Thermochimie et chimie des solutions 02:00 2 OUI M. RENAUD HARDRE
L2 SVT 08:30 10:30 SVT4U35TL Ondes dans l'océan 02:00 1 OUI M. JEAN-LUC DEVENON
L2 SVT 08:30 10:30 SVT4U51TL Connaissances et techniques du gène 02:00 1 OUI MME GWENOLA SIMON
L3 SVT 08:30 10:30 SVT5U67TL Approches biogéochimiques 02:00 1 OUI M. GUILLAUME LEGLAND

L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC4TL Thermochimie et chimie des solutions 02:00 1 OUI SALLE 03A M. RENAUD HARDRE
L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC4TL Thermochimie et chimie des solutions 02:00 1 OUI SALLE 07A M. RENAUD HARDRE

M. FABIEN BORGET

MME ELENA ZABOROVA

M. REMI MORIN

M. AITOR GONZALEZM. MATHIAS GAUDUCHON

M. STEPHANE BALLET

M. SYLVAIN SENE

M. RENAUD HARDRE

M. DAMIEN IMBSAMPHI 10

AMPHI 6

AMPHI 5

AMPHI 4

M. PIERRE THUREAUAMPHI 3

M. FREDERIC DALLEMER

M. GILLES QUELEVER

MME MANUELA CARENZI

MME CECILE MILITON

M. JOEL RIVAT

M. PHILIPPE JEGOUAMPHI 5

AMPHI 4

AMPHI 10

20/06/2024

21/06/2024
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L2 INFO 13:00 15:00 SIN4U06TL Langages formels 02:00 32 NON M. NATHAN LHOTE
PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO2U08TL Algèbre linéaire 02:00 59 NON M. LAURENT REGNIER

L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH4U02TL Cristallochimie 02:00 5 NON M. OLIVIER MARGEAT
L3 CHIMIE 13:00 15:00 SCH6U29TL Macromolécules biologiques, biocatalyse 02:00 4 NON M. RENAUD HARDRE

MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINBU17TL Programmation fonctionnelle 02:00 6 NON M. NICOLAS PRCOVIC
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U42TL Outils mathématiques pour la chimie 02:00 5 NON MME PAOLA NAVA
L3 BC / BIOCHIMIE 13:00 15:00 SSV6U03TL Bioinformatique : réseaux, régulation 02:00 10 NON MME AITOR GONZALEZ

L3 BIOCHIMIE 13:00 15:00 SSV6U08TL Interactions protéines médicaments 02:00 4 NON M. GILLES BREUZARD
L2 SVT 13:00 15:00 SVT4U34TL Mécanique des fluides 02:00 4 NON MME ANNE PETRENKO
L2 SVT 13:00 15:00 SVT4U52TL Diversité des eucaryotes 02:00 9 NON MME EMMANUELLE RENARD
L3 SVT 13:00 15:00 SVT5U54TL Sédimentologie marine 02:00 2 NON M. GILLES CONESA

PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U40TL Biologie moléculaire 02:00 59 NON M. PATRICE CRETE
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U40TL Biologie moléculaire 02:00 29 NON AMPHI 5 M. PAUL BOISSEAU M. MICHAEL LAFOND M. PATRICE CRETE

L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH4U02TL Cristallochimie 02:00 2 OUI M. OLIVIER MARGEAT
L2 INFO 13:00 15:00 SIN4U06TL Langages formels 02:00 1 OUI M. NATHAN LHOTE

MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINBU17TL Programmation fonctionnelle 02:00 1 OUI M. NICOLAS PRCOVIC
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U40TL Biologie moléculaire 02:00 3 OUI M. PATRICE CRETE

PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO2U08TL Algèbre linéaire 02:00 1 OUI M. LAURENT REGNIER
L2 SVT 13:00 15:00 SVT4U34TL Mécanique des fluides 02:00 1 OUI MME ANNE PETRENKO
L2 SVT 13:00 15:00 SVT4U52TL Diversité des eucaryotes 02:00 1 OUI MME EMMANUELLE RENARD

MASTER 1 INFO 21/06/2024 16:00 18:00 SINB19BL Méthodes numériques 02:00 10 NON SALLE TP M. VALENTIN EMYA M. VALENTIN EMYA
PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO2U01TL Fonctionnement des ordinateurs 02:00 37 NON M. DJAMAL HABET

PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO2U23TL Découverte des sciences de la vie 02:00 41 NON M. PATRICE CRETE
L1EN2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO2UB9TL Fonctionnement des ordinateurs 02:00 7 NON M. NICOLAS PRCOVIC

L3 CHIMIE 08:30 10:30 SCH6U03TL Réactivité fonctionnelle 2 02:00 12 NON M. MARC GINGRAS/MME CORINNE MOUSTROU
L2 INFO 08:30 10:30 SIN4U03TL Web 02:00 28 NON M. THOMAS SCHATZ

MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINBU06TL Calculabilité avancée 02:00 3 NON M. KEVIN PERROT
L3 MATHS 08:30 10:30 SMI6U01TL Analyse numérique 02:00 4 NON M. LOIC LE TREUST

PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO2U03TL Forces et dynamique 02:00 4 NON M. PIERRE SAGAUT
PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO2U32TL Statistiques 1 A 02:00 19 NON M. LEO BERLINE
L3 BC / BIOCHIMIE 08:30 10:30 SSV6U01TL Microbiologie exp. et biotechnologies 02:00 9 NON MME PASCALE DE-PHILIP

L2 SVT 08:30 10:30 SVT4U36TL Chimie analytique 02:00 15 NON M. THIBAUT WAGENER
L3 SVT 08:30 10:30 SVT6U49TL Chimie des eaux naturelles 02:00 6 NON M. THIERRY MOUTIN

L2 INFO 08:30 10:30 SIN4U03TL Web 02:00 1 OUI M. THOMAS SCHATZ
PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO2U01TL Fonctionnement des ordinateurs 02:00 1 OUI M. DJAMAL HABET

PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO2U23TL Découverte des sciences de la vie 02:00 1 OUI M. PATRICE CRETE
L1EN2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO2UB9TL Fonctionnement des ordinateurs 02:00 1 OUI M. NICOLAS PRCOVIC

L2 SVT 08:30 10:30 SVT4U36TL Chimie analytique 02:00 2 OUI M. THIBAUT WAGENER
L3 SVT 08:30 10:30 SVT6U49TL Chimie des eaux naturelles 02:00 1 OUI M. THIERRY MOUTIN

L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH4U03TL Techniques spectro. & séparatives 1 02:00 6 NON M. ARNAULT HEYNDERICKX/MME ISABELLE COUTURIER
MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINBU28TL Données post-relationnelles 02:00 7 NON MME SANA SELLAMI

L2 MATHS 13:00 15:00 SMI4U05TL Topologie et calcul différentiel 1 02:00 15 NON M. ANDREI TELEMAN
L3 MATHS 13:00 15:00 SMI6U08TL Mathématiques en anglais 2 02:00 10 NON M. NIZAR DEMNI

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U04TL Introduction à la microbiologie 02:00 2 NON MME SOPHIE BLEVES
L3 BIOCHIMIE 13:00 15:00 SSV6U02TL Nutrition 02:00 1 NON M. THIERRY GIARDINA

L3 BC 13:00 15:00 SSV6U21TL Microbiologie moléculaire 02:00 6 NON MME AMEL LATIFI
L2 SVT 13:00 15:00 SVT4U37TL Bioénergétique 02:00 6 NON MME VALERIE MICHOTEY

MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINBU23TL Analyse de programmes 02:00 5 NON M. JEAN-MARC TALBOT
PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO2U05TL Ondes 02:00 6 NON MME CAROLINE MOSSE

L2 SVT 13:00 15:00 SVT4U38TL Statistiques approfondies 02:00 8 NON M. DAVID NERINI
L2 SVT 13:00 15:00 SVT4U39TL Struct. & évolut° géologique des océans 02:00 1 NON M. GREGOIRE GALES

L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH4U03TL Techniques spectro. & séparatives 1 02:00 2 OUI M. ARNAULT HEYNDERICKX/MME ISABELLE COUTURIER
MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINBU28TL Données post-relationnelles 02:00 1 OUI MME SANA SELLAMI

L2 SVT 13:00 15:00 SVT4U38TL Statistiques approfondies 02:00 1 OUI M. DAVID NERINI
L2 SVT 13:00 15:00 SVT4U39TL Struct. & évolut° géologique des océans 02:00 1 OUI M. GREGOIRE GALES

AMPHI 3

M. DAVID NERINI MME CAROLINE MOSSE

MME SANA SELLAMIM. GREGOIRE GALES

AMPHI 10 MME EMMANUELLE RENARDM. MAXIME HAURAY

AMPHI 3

M. CLEMENT VANDERSTRAETEN

M. MARC GINGRAS

M. NICOLAS PRCOVIC

M. LOIC LE TREUST

M. GREGORY CHICHERYAMPHI 10

AMPHI 6

MME AMEL LATIFIM. NIZAR DEMNI

AMPHI 5 M. SALMA FERJANI

AMPHI 10

AMPHI 4

21/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

MME ANNE PETRENKOMME PAOLA NAVAAMPHI 4

MME SEVERINE FRATANIM. LAURENT REGNIER
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L2 CHIMIE 16:00 17:30 SCH4U01TL Anglais S4 (L2 Chimie) 01:30 2 NON M. TOM GRAINGER
L3 CHIMIE 16:00 17:30 SCH6U01TL Anglais S6 (L3 Chimie) 01:30 4 NON M. ALAIN DAL-MOLIN

L2 INFO 16:00 17:30 SIN4U01TL Anglais S4 (L2 INFO) 01:30 11 NON M. ALAIN DAL-MOLIN
L2 MATHS 16:00 17:30 SMI4U01TL Anglais S4 (L2 MATHS) 01:30 5 NON M. TOM GRAINGER

L1EN2ANS PASTEUR 16:00 17:30 SPO2UC6TL Anglais 01:30 22 NON M. TOM GRAINGER
L2 SV 16:00 17:30 SSV4U23TL Anglais S4 (L2 SV) 01:30 2 NON M. TOM GRAINGER

L3 BIOCHIMIE 16:00 17:30 SSV6U11TL Anglais S6 (L3 SV - Bioch.) 01:30 5 NON M. ALAIN DAL-MOLIN
L3 BC 16:00 17:30 SSV6U65TL Anglais S6 (L3 SV - BC) 01:30 6 NON M. ALAIN DAL-MOLIN

PORTAIL DESCARTES 16:00 17:30 SPO2U06TL Anglais S2 (Portail DESCARTES) 01:30 21 OUI M. TOM GRAINGER
L1EN2ANS DESCARTES 16:00 17:30 SPO2UB8TL Anglais scientifique 1 01:30 11 OUI M. CHASE RODRIGUES

MASTER 1 INFO 16:00 18:00 SINB19AL As pro inf 02:00 15 NON M. VICTOR CEPOI
PORTAIL DESCARTES 16:00 17:30 SPO2U06TL Anglais S2 (Portail DESCARTES) 01:30 17 NON M. TOM GRAINGER

PORTAIL PASTEUR 16:00 17:30 SPO2U28TL Anglais S2 (Portail PASTEUR) 01:30 30 NON M. TOM GRAINGER
PORTAIL PASTEUR 16:00 17:30 SPO2U28TL Anglais S2 (Portail PASTEUR) 01:30 12 NON M. TOM GRAINGER

L2 CHIMIE 08:30 10:30 SCH4U04TL Mécanismes réactionnels en chimie orga 02:00 5 NON M. ALAIN MAGGIANI/M. MARC GINGRAS
MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINBU03TL Cryptographie 02:00 14 NON M. REMI MORIN

L2 MATHS 08:30 10:30 SMI4U02TL Algèbre 2 02:00 14 NON M. RICHARD ZEKRI
PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO2U07TL Programmation 1 02:00 44 NON MME ALESSIA MILANI

L3 SVT 08:30 10:30 SVT6U53TL Génétique des populations 02:00 4 NON M. DIDIER AURELLE
L3 SVT 08:30 10:30 SVT6U55TL Régression et approximation 2 02:00 3 NON MME MELIKA BAKLOUTI
L2 SVT 08:30 10:30 SVT4U30TL Programmation 02:00 11 OUI SALLE INFO 0.02B M. SAID BENJEDDOU M. XAVIER GIRAUD M. MATHIAS GAUDUCHON

L3 CHIMIE 09:30 11:30 SCH6U04TL Projet expérimental pluridisciplinaire - ORAL 02:00 3 NON SALLE 03A M. OLIVIER MARGEAT M. ARNAULT HEYNDERICKX M. OLIVIER MARGEAT
L2 CHIMIE 08:30 10:30 SCH4U04TL Mécanismes réactionnels en chimie orga 02:00 1 OUI M. ALAIN MAGGIANI/M. MARC GINGRAS

PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO2U07TL Programmation 1 02:00 1 OUI MME ALESSIA MILANI
L3 SVT 08:30 10:30 SVT6U55TL Régression et approximation 2 02:00 1 OUI MME MELIKA BAKLOUTI

PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO2U02TL Analyse 02:00 52 NON MME CHRISTINE VESPA
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U31TL Biologie cellulaire 02:00 59 NON M. CYRIL - LEOPOLD KURZ

L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH4U05TL Chimie inorganique 02:00 5 NON M. DMYTRO KANDASKALOV
L3 CHIMIE 13:00 15:00 SCH6U13TL Synthèse organique appliquée 02:00 2 NON M. ALAIN MAGGIANI
L3 CHIMIE 13:00 15:00 SCH6U15TL Matériaux et nanomatériaux 02:00 1 NON MME CATHERINE LEFAY
L3 CHIMIE 13:00 15:00 SCH6U17TL Chimie industrielle et formulation 02:00 4 NON MME NATHALIE DUPUY

L2 INFO 13:00 15:00 SIN4U04TL Algorithmique 1 02:00 32 NON M. STEPHANE GRANDCOLAS
L2 MATHS 13:00 15:00 SMI4U04TL Probabilités statistiques 1 02:00 11 NON M. ERWAN HILLION/M. SERGEY VLEDUTS
L3 MATHS 13:00 15:00 SMI6U09TL Epreuve intégrative 02:00 12 NON M. BENOIT SAUSSOL

PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U31TL Biologie cellulaire 02:00 25 NON M. CYRIL - LEOPOLD KURZ
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U87TL Introduction à la chimie expérimentale 02:00 3 NON M. GILLES QUELEVER

L3 BIOCHIMIE 13:00 15:00 SSV6U07TL Ingénierie chimique du vivant 02:00 1 NON M. FREDERIC GARZINO
L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH4U05TL Chimie inorganique 02:00 2 OUI M. DMYTRO KANDASKALOV

L2 INFO 13:00 15:00 SIN4U04TL Algorithmique 1 02:00 1 OUI M. STEPHANE GRANDCOLAS
PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO2U02TL Analyse 02:00 1 OUI MME CHRISTINE VESPA

PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U31TL Biologie cellulaire 02:00 3 OUI M. CYRIL - LEOPOLD KURZ
MASTER 1 INFO 14:00 17:00 SINAU01TL Anglais 03:00 8 NON HEXAGONE LUMINY M. ALAIN DAL-MOLIN MME GABRIELLE CZYMBOR M. ALAIN DAL-MOLIN

M. GUILLAUME MAURRAS
M. CHASE RODRIGUES
M. FREDERIC RICHARD

AMPHI 6

MME JOELYNE CAPELLIM. ALAIN DAL-MOLINAMPHI 5

M. YANN VAXES

M. CONRAD BECKER

MME CHRISTINE VESPAM. CYRIL - LEOPOLD KURZ

M. GERARD BOYER

M. ERWAN HILLION

AMPHI 3

MME MELIKA BAKLOUTIAMPHI 10

AMPHI 6

AMPHI 10

AMPHI 4

M. DIDIER AURELLEM. ALAIN MAGGIANI

MME MELIKA BAKLOUTI

25/06/2024

24/06/2024

25/06/2024
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L2 CHIMIE 08:30 10:30 SCH4U06TL Equilibre en solution 02:00 4 NON MME ELENA ZABOROVA
L3 CHIMIE 08:30 10:30 SCH6U05TL Chimie de coordination 02:00 12 NON MME MARLENE MARTINHO
L3 MATHS 08:30 10:30 SMI6U05TL Base de données 02:00 7 NON M. ILYA GALANOV

L1EN2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO2UC1TL Mécanique du point 02:00 4 NON M. SIMON GSELL
L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC5TL Bases de physique optique & electricité 02:00 23 NON MME AMELIE FERRE

L3 SVT 08:30 10:30 SVT6U47TL Physiologie des organismes marins 02:00 3 NON MME DANIELA BANARU/MME DELPHINE THIBAULT
PORTAIL DESCARTES 08:30 10:30 SPO2U09TL Mécanique du point 02:00 18 NON M. SIMON GSELL

PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO2U30TL Bases de physique : optique & électr. 02:00 59 NON M. PIERRE RECOUVREUX
L3 BC / BIOCHIMIE 08:30 10:30 SSV6U05TL Immunologie fondamentale 02:00 11 NON MME FREDERIQUE FORQUET

L2 SVT 08:30 10:30 SVT4U50TL Microbiologie 02:00 16 NON MME CECILE MILITON
MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINBU05TL Intégration des données 02:00 9 NON M. NOEL NOVELLI

PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO2U30TL Bases de physique : optique & électr. 02:00 46 NON M. PIERRE RECOUVREUX
L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC5TL Bases de physique optique & electricité 02:00 13 NON MME AMELIE FERRE

L2 CHIMIE 08:30 10:30 SCH4U06TL Equilibre en solution 02:00 1 OUI MME ELENA ZABOROVA
MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINBU05TL Intégration des données 02:00 1 OUI M. NOEL NOVELLI

PORTAIL PASTEUR 08:30 10:30 SPO2U30TL Bases de physique : optique & électr. 02:00 3 OUI M. PIERRE RECOUVREUX
L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC5TL Bases de physique optique & electricité 02:00 2 OUI MME AMELIE FERRE
L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC5TL Bases de physique optique & electricité 02:00 1 OUI SALLE 03A MME AMELIE FERRE
L1EN2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC5TL Bases de physique optique & electricité 02:00 1 OUI SALLE 07A MME AMELIE FERRE

L2 INFO 13:00 15:00 SIN4U07TL Prgrammation C et système 02:00 33 NON M. REGIS BARBANCHON
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U36TL Introduction à la physiologie humaine 02:00 59 NON M. CHRISTOPHE PELLEGRINO

L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH4U07TL Chimie quantique 1 02:00 6 NON M. DMYTRO KANDASKALOV/M. YVES FERRO
L3 CHIMIE 13:00 15:00 SCH6U11TL Ressources énergétiques de demain 02:00 2 NON M. HENRI NGUYEN THI

MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINBU07TL Interface Homme-Machine 02:00 6 NON M. NOEL NOVELLI
L3 MATHS 13:00 15:00 SMI6U02TL Algèbre 4 02:00 3 NON M. DIMITRI ARA

PORTAIL DESCARTES 13:00 15:00 SPO2U04TL Thermodynamique 1 02:00 6 NON MME MARIE-PIERRE VALIGNAT
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U35TL Morpho-anatomie du vivant 02:00 32 NON MME EMMANUELLE RENARD
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U36TL Introduction à la physiologie humaine 02:00 13 NON M. CHRISTOPHE PELLEGRINO
PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U37TL Architecture moléculaire 02:00 8 NON MME CORINNE MOUSTROU

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U14TL Physiologie du comportement alimentaire 02:00 7 NON M. LOURDES MOUNIEN
L3 BIOCHIMIE 13:00 15:00 SSV6U12TL Bioinformatique et génomique 02:00 11 NON MME BENEDICTE WIRTH

L3 SVT 13:00 15:00 SVT6U77TL Ecologie des sytèmes marins 02:00 7 NON M. PHILIPPE CUNY/MME DANIELA BANARU
L2 CHIMIE 13:00 15:00 SCH4U07TL Chimie quantique 1 02:00 2 OUI M. DMYTRO KANDASKALOV/M. YVES FERRO

L2 INFO 13:00 15:00 SIN4U07TL Prgrammation C et système 02:00 1 OUI M. REGIS BARBANCHON
MASTER 1 INFO 13:00 15:00 SINBU07TL Interface Homme-Machine 02:00 1 OUI M. NOEL NOVELLI

PORTAIL PASTEUR 13:00 15:00 SPO2U36TL Introduction à la physiologie humaine 02:00 2 OUI M. CHRISTOPHE PELLEGRINO
L3 SVT 13:00 15:00 SVT6U77TL Ecologie des sytèmes marins 02:00 1 OUI M. PHILIPPE CUNY/MME DANIELA BANARU

MASTER 1 INFO 26/06/2024 16:00 18:00 SINBU26TL Introduction l'apprentissage artificiel 02:00 7 NON SALLE TP MME CECILE CAPPONI MME CECILE CAPPONI
MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINBU24TL Programmation graphique 02:00 6 NON M. EDOUARD THIEL
MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINBU27TL Modelisation résolution pour la décision 02:00 4 NON M. DJAMAL HABET
MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINBU32TL Qualité et visualisation des données 02:00 3 NON M. OMAR BOUCELMA

L3 MATHS 08:30 10:30 SMI6U06TL Topologie et calcul différentiel 2 02:00 13 NON MME ANNIE BROGLIO
L2 SV 08:30 10:30 SSV4U18TL Introduction à la programmation 02:00 4 NON M. NICOLAS TERRAPON

L3 BIOCHIMIE 08:30 10:30 SSV6U13TL Bioch. intégrative & machineries mol. 02:00 6 NON M. JAMES STURGIS
L3 SVT 08:30 10:30 SVT6U54TL Concepts et techniques phylogénétiques 02:00 3 NON MME EMMANUELLE RENARD/MME CAROLE BORCHIELLINI

MASTER 1 INFO 08:30 10:30 SINB18BL Sécurité des applications 02:00 8 OUI MME CLARA BERTOLISSI
L3 SVT 08:30 10:30 SVT6U56TL Géophysique de l'environnement 02:00 4 OUI MME ANGÈLE RICOLLEAU

L3 MATHS 13:00 15:00 SMI6U07TL Géométrie 2 02:00 12 NON M. RICHARD ZEKRI
L2 SV 13:00 15:00 SSV4U01TL Chimie-Biologie adaptée aux SV 02:00 9 NON M. MARC GINGRAS

L3 BIOCHIMIE 13:00 15:00 SSV6U14TL Méthodes analytiques de caractérisat° 02:00 9 NON MME ALESSANDRA PAGANO
MASTER 1 INFO 15:00 17:00 SINBU01TL Communication 02:00 13 OUI A DISTANCE MME LYDIE RENE MME LYDIE RENE

L2 SV 08:30 10:30 SSV4U17TL Introduction à l'immunologie 02:00 1 NON MME CAROLE BERRUYER
L2 SV 08:30 10:30 SSV4U19TL Chimie expérimentale pour la biologie 02:00 2 NON M. FREDERIC BIASO

L3 BIOCHIMIE 08:30 10:30 SSV6U15TL Chimie bio-inorganique 02:00 8 NON M. FREDERIC BIASO
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M. GASPARD TOULIS

M. NOEL NOVELLI

AMPHI 5

MME FREDERIQUE FORQUETM. MAXIME BIZETAMPHI 4

MME ALESSANDRA PAGANO
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